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Verksamhetsberättelse

Styrelsen har under året bestått av Bror-Erik Lundin, ordförande, Anita Lundin, vice ordförande, 
Kristina Söderlind Penton, sekreterare, Ewa Engelmark Nordin, kassör, ledamöterna Trygve 
Bringhammar, Ulla Englund, Sven-Gunnar Ericson, Gunnel Jidåker samt Karl-Erik Petersson. Trygve 
avgick ur styrelsen under hösten på grund stor arbetsbelastning med andra uppdrag. Styrelsen har haft 
9 protokollförda styrelsemöten under året. Vid årets caféträffar har ledamöterna deltagit som 
cafévärdar.

Bo Pålsson har varit revisor och Kjell Hamrin revisorssuppleant.

Valberedningen, utsedd av 2012 års föreningsstämma har utgjorts av Gunilla Bergqvist 
(sammankallande), Barbro Henriksson och Bengt Karlsson.

Två välfyllda programblad har producerats. Ansvariga för detta stora arbete har varit en 
programkommitté bestående av styrelseledamöter och medlemmar som tillika ansvarar för olika delar 
av verksamheten. Kommitténs arbete har letts av Karl-Erik Petersson.

Vi införde under året en ny rutin för anmälan till aktiviteter. Bland annat för att förbättra möjligheten 
för nytillkomna medlemmar att komma med, finns det numera på många arrangemang dels en första 
möjliga anmälningsdag, dels en sista. Införandet av ett ”anmälningsfönster” har mottagits väl och 
styrelsen har för avsikt att behålla denna rutin.

Vår förnämliga hemsida, förtjänstfullt administrerad av Ulla Englund, har utvecklats till ett viktigt 
instrument i vår kommunikation med medlemmar och andra.

Ett uppskattat inslag i verksamheten är möten med nya medlemmar. Varje ny medlem blir uppringd 
och erbjuden att delta i ett möte för c:a 10-15 deltagare. Syftet med dessa möten är att nya medlemmar 
ska känna sig välkomna i föreningen och också få information om verksamheten. 

En förutsättning för ett lyckat föreningsarbete är medlemmarnas engagemang och vilja att bidra med 
egna arbetsinsatser. Vår kraftiga och glädjande tillväxt av antalet medlemmar ställer också krav på 
ökad administration och fler medarbetare. Styrelsen tar gärna emot idéer om nya aktiviteter men vi ser 
också gärna att ännu fler medlemmar kan åta sig arbetsuppgifter. 

Antalet medlemmar uppgick 2012-12-31 till 1 350 (1 217 föreg.årsskifte). Det innebär en ökning 
med 10,9 % (13,2 %). 

Styrelsen tackar alla medarbetare som sett till att våra verksamheter fungerar, alla medlemmar som 
deltar i våra aktiviteter och vårt samarbetspartner, Studieförbundet Medborgarskolan, som stöttar oss i 
många frågor. Vi i styrelsen tycker att det är mycket stimulerande och meningsfullt att arbeta med 
Aktiva Seniorer.

Föreningens ekonomi framgår av resultat- och balansräkning, som bifogas. Styrelsen föreslår att det 
uppkomna överskottet kr 2 321: - balanseras i ny räkning.






